
 

 

Ano XI  -  nº 4895 Terça-feira, 17 de Setembro de 2024

SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS 1

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 24/2024
CONTRATO Nº 24/2024
C O N T R A T A N T E :  A S S E M B L E I A
LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE
CONTRATADA:  PVD AUTOMACAO
COMERCIAL LTDA
CNPJ: 23.189.344/0001-96
OBJETO: O presente contrato tem por
objeto aquisição de software para registro
de ponto pessoal, por sistema biométrico,
por meio de 02 (dois) aparelhos Control ID,
já instalados na ALEAC, com suporte para
380 (trezentos e oitenta) usuários, incluindo
treinamento de usuár ios f inais e a
manutenção do software, com assistência
técnica para os aparelhos Control ID e
bobinas de impressão do comprovante de
ponto.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  P .T . :
101.001.01031228122430000;  E.D. :
3.3.90.40.00;  FONTE: 15000100.
VALOR GLOBAL: R$ 11.631,00 (onze mil,
seiscentos e trinta e um reais);
PROCESSO Nº: 858/2024;
DATA DA ASSINATURA: 06/08/2024
SIGNATÁRIOS: 
Pela Assembleia Legislativa: Deputado Luiz
Gonzaga, Presidente, Deputado Nicolau
Junior, Primeiro Secretário, Deputado Chico
Viga, Segundo Secretário.

Pela Empresa: Maurício Alves de Oliveira.
 


